[bookmark: _Hlk191986694]【別記１－２】

合法性・持続可能性の証明、間伐材の確認及び
発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定申請書（継続）

令和 　　年 　　月 　　日
　宮崎県造林素材生産事業協同組合
　　理事長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
事 業 者 の 所 在 地  ：
事  業  者  の  名  称 ：
代  表  者  の  氏  名 ：　　                　　　　　　　　　㊞
認     定     番     号  ：宮崎県造素協第       　　　　　号

貴団体の認定を得て合法性・持続可能性の証明、間伐材の確認及び発電利用に供する木質バイオマスの証明を継続して行いたいので、合法性・持続可能性の証明、間伐材の確認及び発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１ 創業年、従業員数
創   業    年：   昭和 ・ 平成 ・ 令和 　　年　　月　　日

従 業 員 数：          　　　人（うち事務　　　人）

２ 取り扱う木材・木材製品、間伐材及び発電利用に供する木質バイオマスの取扱実績量（単位に〇）

３ 事業所の敷地、建物及び施設（土場、倉庫等）の配置状況 （別添：見取り図作成）

４ ＧＨＧ関連情報の収集・管理・伝達に係る認定（いずれかにチェック☑）
　　　□申請する　　　　　□申請しない

５ 分別管理及び書類管理の方針（いずれかにチェック☑）
分別管理及び書類管理方針書（　□別添１　／　□別添１－２(ＧＨＧ関連)　）

６ その他（ＩＳＯ、ＪＡＳ等を持っていれば記入してください）

image1.emf
丸太 チップ

木材製品等 発電用 木材製品等 発電用

年度 ㎥ ㎥・ｔ ㎥ ㎥ ㎥・ｔ

年度 ㎥ ㎥・ｔ ㎥ ㎥・ｔ ㎥・ｔ

年度 ㎥ ㎥・ｔ ㎥ ㎥・ｔ ㎥・ｔ

区分 製材品

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		区分 クブン		丸太 マルタ								製材品 セイザイヒン				チップ

				木材製品等 モクザイ セイヒン トウ				発電用 ハツデン ヨウ								木材製品等 モクザイ セイヒン トウ				発電用 ハツデン ヨウ

		年度 ネンド				㎥				㎥・ｔ				㎥				㎥				㎥・ｔ

		年度 ネンド				㎥				㎥・ｔ				㎥				㎥・ｔ				㎥・ｔ

		年度 ネンド				㎥				㎥・ｔ				㎥				㎥・ｔ				㎥・ｔ